臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

109學年度第 4次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：110年 6月 30日(星期三)下午 7時

貳、 地  點：Google Meet線上會議(連結：https://meet.google.com/owz-fkjk-rdt)

參、 主  席：蕭揚江會長

肆、 司  儀：家長會秘書                                    紀錄：張家弘

伍、 出席者：全體家長委員，後補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處袁學靖主任、學務處柳景沅主任、

總務處劉文宏主任、實習處丁碧慧主任、輔導室張藝馨主任、教官室陳麗雯

主教、圖書館宋秀齡主任

陸、 議  程：
一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、本會 109學年度經費執行情形，提請討論。

說明：請本會會計榮副會長說明。

決議：

一、會務基金：

(一)家長會費收入今年只有 40多萬，其餘靠募捐而來。

(二)下(110)學年度預算編列，還須學校各處室提供資料，以利核實編

列。

二、關懷基金：

(一)今年關懷基金收入減少，然本校弱勢家庭頗多。

(二)建議將會務基金結餘，轉為關懷基金。

提案二、本(109)學年度畢業班導師感恩事宜，提請討論。

說明：

一、往例本會邀請畢業班導師、學校主管及本會委員於中午餐敘，以表達對導

師帶班之辛勞。

二、上(108)學年度因 COVID-19疫情暫停辦理餐敘，改以致贈每人 1000元禮

金方式辦理。

決議：因目前疫情嚴峻，將比照前(108)學年度停辦餐敘，改以致贈每位導師 1000元

https://meet.google.com/owz-fkjk-rdt

禮金方式辦理。

九、臨時動議

柒、散會